



## Poul Thøgersen Holding ApS

Buskelundskoven 40  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 36945192

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.02.2024

---

**Poul Thøgersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Poul Thøgersen Holding ApS

Buskelundskoven 40

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36945192

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Poul Thøgersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål består i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.256 t.kr., hvilket ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.250)	(10.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(13.250)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.200.647	(718.920)
Andre finansielle indtægter		97.235	275.684
Andre finansielle omkostninger		(10.633)	(951.736)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.273.999</b>	<b>(1.404.972)</b>
Skat af årets resultat	1	(18.000)	151.000
<b>Årets resultat</b>		<b>3.255.999</b>	<b>(1.253.972)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.700.000	700.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		555.999	(2.953.972)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.255.999</b>	<b>(1.253.972)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		22.061.204	18.860.557
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>22.061.204</b>	<b>18.860.557</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.061.204</b>	<b>18.860.557</b>
Udskudt skat		133.000	151.000
Tilgodehavende skat		150.931	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>283.931</b>	<b>151.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		909.552	1.640.920
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>909.552</b>	<b>1.640.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.618</b>	<b>54.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.210.101</b>	<b>1.846.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.271.305</b>	<b>20.706.740</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.861.203	2.660.556
Overført overskud eller underskud		14.567.315	17.211.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.700.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>23.178.518</b>	<b>20.622.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.875	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.912	81.646
Anden gæld		0	75
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.787</b>	<b>84.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.787</b>	<b>84.221</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.271.305</b>	<b>20.706.740</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.660.556	17.211.963	700.000	20.622.519
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	3.200.647	(2.644.648)	2.700.000	3.255.999
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.861.203</b>	<b>14.567.315</b>	<b>2.700.000</b>	<b>23.178.518</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	18.000	(151.000)
	<b>18.000</b>	<b>(151.000)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.200.000</b>
Opskrivninger primo	2.660.557
Andel af årets resultat	3.200.647
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.861.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.061.204</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BE-J Holding ApS	Vejle	ApS	30,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	909.552
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(79.212)
